
Meeting Regionale `FESTA DELL’ ATLETICA`

Manifestazione Pista Fidal Piemonte

Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - MONDOVI'

RISULTATI

80 piani MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 967 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.27  

2 2 963 SIBILIA Federico 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.61  

3 5 917 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.84  

4 6 894 BELLALI Sami 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.93  

5 1 903 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.34  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 951 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.97  

2 2 885 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.07  

3 1 911 CIANCIA Federico 1999 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.17  

4 3 908 MELLANO Alberto 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.31  

5 4 965 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.64  

6 5 909 VOICULESCU Nicola 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.65  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 967 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.27 -1.2  

2 2 963 SIBILIA Federico 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.61 -1.2  

3 5 917 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.84 -1.2  

4 6 894 BELLALI Sami 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.93 -1.2  

5 6 951 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.97 -1.4  

6 2 885 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.07 -1.4  

7 1 911 CIANCIA Federico 1999 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.17 -1.4  

8 3 908 MELLANO Alberto 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.31 -1.4  

9 1 903 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.34 -1.2  

10 4 965 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.64 -1.4  

11 5 909 VOICULESCU Nicola 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.65 -1.4  

300 piani MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 34.76  

2 4 957 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.21  

3 6 960 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.83  

4 2 954 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.32  

5 3 961 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.42  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 942 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.99  

2 5 950 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36.70  

3 4 923 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 37.38  

4 3 886 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 38.70  

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 941 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.11  

2 3 949 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.21  

3 5 962 SENTO Marco 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 41.00  
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4 6 944 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 43.39  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 34.76  

2 4 957 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.21  

3 6 960 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.83  

4 6 942 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.99  

5 2 954 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.32  

6 3 961 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.42  

7 5 950 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36.70  

8 4 923 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 37.38  

9 3 886 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 38.70  

10 4 941 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.11  

11 3 949 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.21  

12 5 962 SENTO Marco 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 41.00  

13 6 944 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 43.39  

600 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 940 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:25.85  

2 921 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:27.56  

3 900 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:28.58  

4 65 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:29.48  

5 884 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:39.28  

6 896 CANAVESE Roberto 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:40.61  

2000 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 AIMONE Ivo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:52.37  

2 928 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:12.60  

3 925 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 6:33.47  

4 892 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:00.86  

5 926 ROCCA Alessandro 1992 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 7:28.59  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 904 ADAMO Francesco 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.87 466

1°: 32.87 2°: 31.73 3°: 31.22  4°: 28.97 5°: 28.67 6°: 31.17  

2 897 GALLO Daniele 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 29.50 400

1°: 27.30 2°: 29.40 3°: 28.00  4°: 28.80 5°: 28.16 6°: 29.50  

3 893 ALLENA Giorgio 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.50 379

1°: X 2°: 27.04 3°: 25.17  4°: X 5°: 23.95 6°: 28.50  

4 894 BELLALI Sami 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 26.50 339

1°: 23.47 2°: X 3°: 22.64  4°: 23.09 5°: 26.50 6°: X  

5 910 ZAGNI Gabriele 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 19.71 195

1°: 17.35 2°: 17.24 3°: 19.52  4°: 19.71 5°: 18.75 6°: X  

 947 CAVIGIOLI Pietro 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI
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PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 936 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 39.93 657

1°: 36.78 2°: 39.31 3°: 39.93  4°: 37.03 5°: 36.86 6°: 37.62  

2 917 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 32.48 513

1°: 32.48 2°: X 3°: X  4°: 32.21 5°: 30.44 6°: 31.58  

150 metri MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 957 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.50  

2 3 961 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.10  

3 4 967 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.21  

4 6 954 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.25  

5 2 960 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.54  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 889 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.43  

2 3 923 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17.81  

3 6 912 CRAVERO Mauro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 18.32  

4 2 951 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.55  

 4 403 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 885 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18.52  

2 4 903 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.08  

3 6 944 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 19.27  

4 3 906 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20.59  

5 5 913 LIBERALE Amerigo 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 41.09  

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 942 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.09  

2 1 950 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.70  

3 5 949 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.86  

4 6 965 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19.15  

5 2 908 MELLANO Alberto 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 20.75  

 3 963 SIBILIA Federico 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 957 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.50 -2.3  

2 4 942 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.09 -0.9  

3 3 961 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.10 -2.3  

4 4 967 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.21 -2.3  

5 6 954 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.25 -2.3  

6 5 889 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.43 -1.3  

7 2 960 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.54 -2.3  

8 1 950 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.70 -0.9  

9 3 923 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17.81 -1.3  

10 6 912 CRAVERO Mauro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 18.32 -1.3  

11 2 885 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 18.52 -0.5  

12 2 951 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.55 -1.3  

13 5 949 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.86 -0.9  

14 4 903 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.08 -0.5  

15 6 965 VAY Edoardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19.15 -0.9  

16 6 944 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 19.27 -0.5  

17 3 906 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20.59 -0.5  
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18 2 908 MELLANO Alberto 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 20.75 -0.9  

19 5 913 LIBERALE Amerigo 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 41.09 -0.5  

 4 403 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit -1.3  

 3 963 SIBILIA Federico 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP -0.9  

80 piani FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 968 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.43  

2 2 902 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.27  

3 4 895 BERTAINA Francesca 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.48  

4 1 948 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.87  

5 5 899 RAVOTTI Chiara 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.89  

6 6 953 CARON Lucia 1996 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.16  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 969 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91  

2 3 890 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.50  

3 5 887 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.94  

4 2 891 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.96  

5 6 946 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.13  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 968 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.43 -0.6  

2 4 969 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91 -0.8  

3 2 902 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.27 -0.6  

4 4 895 BERTAINA Francesca 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.48 -0.6  

5 3 890 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.50 -0.8  

6 1 948 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.87 -0.6  

7 5 899 RAVOTTI Chiara 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.89 -0.6  

8 5 887 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.94 -0.8  

9 2 891 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.96 -0.8  

10 6 946 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.13 -0.8  

11 6 953 CARON Lucia 1996 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.16 -0.6  

300 piani FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.40  

2 4 901 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.67  

3 2 883 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.47  

4 3 939 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 45.23  

5 6 955 LAZZARO Letizia 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.57  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.54  

2 4 902 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 45.89  

3 5 945 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.18  

4 3 907 AIMERI Francesca 1999 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 48.11  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.40  

2 4 901 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.67  

3 2 883 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.47  
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4 3 939 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 45.23  

5 6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.54  

6 4 902 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 45.89  

7 5 945 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.18  

8 3 907 AIMERI Francesca 1999 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 48.11  

9 6 955 LAZZARO Letizia 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.57  

600 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 943 PICCO Aurora 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:40.54  

2 922 FILIPPI Francesca 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:42.03  

3 933 DE MIGLIO Aurora 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 1:46.27  

2000 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 915 FUSTA Elisabetta 1999 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:33.17  

2 898 LEO Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7:34.12  

3 958 PAIROTTI Carlotta 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7:56.31  

4 918 CASELLA Maria 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:25.17  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Disco/DT Kg 1,000 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 927 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.11 918

1°: 44.08 2°: 44.68 3°: 47.40  4°: 46.50 5°: 46.25 6°: 48.11  

2 937 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 44.77 857

1°: X 2°: 44.77 3°: X  4°: X 5°: 44.44 6°: X  

3 882 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.67 742

1°: 37.44 2°: 31.02 3°: 38.67  4°: 34.00 5°: 38.11 6°: 35.17  

4 905 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.76 582

1°: 28.65 2°: X 3°: 28.45  4°: 30.74 5°: 30.65 6°: 30.76  

5 959 PIZZOLATO Sophie 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.97 545

1°: 19.17 2°: 28.97 3°: 18.62  4°: 16.44 5°: 19.45 6°: 18.85  

6 934 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 27.70 517

1°: 27.55 2°: 26.60 3°: 25.58  4°: 26.25 5°: 25.75 6°: 27.70  

7 924 MERENDA Martina 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.31 399

1°: 18.74 2°: 22.31 3°: 21.20  4°: 20.43 5°: 21.52 6°: X  

8 920 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 19.46 335

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 19.46 6°: X  

150 metri FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18.65  

2 6 930 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 19.21  

3 3 931 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 19.28  

4 2 968 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.60  

5 4 901 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.73  

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.4 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 932 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 19.79  

2 4 938 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 20.53  

3 3 895 BERTAINA Francesca 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.50  

4 6 914 MORIONDO Marta 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.27  

5 2 953 CARON Lucia 1996 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.25  

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 969 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20.38  

2 3 945 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.37  

3 4 890 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 21.42  

4 5 948 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.36  

5 2 891 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.71  

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 883 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 20.77  

2 6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.00  

3 5 955 LAZZARO Letizia 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.96  

4 3 887 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.69  

5 2 946 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.78  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 929 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18.65 -1.1  

2 6 930 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 19.21 -1.1  

3 3 931 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 19.28 -1.1  

4 2 968 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.60 -1.1  

5 4 901 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.73 -1.1  

6 5 932 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 19.79 -0.4  

7 6 969 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20.38 -1.1  

8 4 938 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 20.53 -0.4  

9 4 883 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 20.77 -0.4  

10 6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.00 -0.4  

11 3 945 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.37 -1.1  

12 4 890 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 21.42 -1.1  

13 3 895 BERTAINA Francesca 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.50 -0.4  

14 5 955 LAZZARO Letizia 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.96 -0.4  

15 6 914 MORIONDO Marta 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.27 -0.4  

16 5 948 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.36 -1.1  

17 3 887 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.69 -0.4  

18 2 891 MUSSO Marta 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.71 -1.1  

19 2 946 BORDONALI Fiorella 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.78 -0.4  

20 2 953 CARON Lucia 1996 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.25 -0.4  

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 700 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.85 688

2 2 880 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.05 648

3 3 677 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.17 624

4 1 618 ARMANDO Francesca 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.24 611

5 6 612 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.44 572

6 5 649 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.50 560

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 587 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.97 664

2 3 631 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.35 589

3 5 684 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.46 568
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4 6 632 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.53 555

5 2 582 BONO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.54 553

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 696 OLIVERO Valentina 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.59 543

2 4 635 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.83 497

3 2 689 MAGLIANO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.05 456

4 5 630 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.07 452

5 6 674 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.13 441

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 666 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78 507

2 2 602 VISSIO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.32 405

3 4 625 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42 387

4 6 650 DELLAPIANA Alessia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.45 381

5 5 608 DANIELE Marta 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.35 219

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 700 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.85 688

2 4 587 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.97 664

3 2 880 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.05 648

4 3 677 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.17 624

5 1 618 ARMANDO Francesca 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.24 611

6 3 631 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.35 589

7 6 612 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.44 572

8 5 684 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.46 568

9 5 649 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.50 560

10 6 632 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.53 555

11 2 582 BONO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.54 553

12 3 696 OLIVERO Valentina 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.59 543

13 3 666 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78 507

14 4 635 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.83 497

15 2 689 MAGLIANO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.05 456

16 5 630 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.07 452

17 6 674 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.13 441

18 2 602 VISSIO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.32 405

19 4 625 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42 387

20 6 650 DELLAPIANA Alessia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.45 381

21 5 608 DANIELE Marta 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.35 219

600 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 660 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:48.40 824

2 663 SCANAVINO Marta 2002 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:48.87 810

3 684 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:56.22 647

4 591 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.27 646

5 612 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.80 561

6 625 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:00.98 558

7 676 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.50 549

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 587 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:04.03 503

2 633 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:04.70 491

3 696 OLIVERO Valentina 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.16 431

4 632 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:18.14 269

5 608 DANIELE Marta 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:27.44 133
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 635 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 660 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:48.40 824

2 663 SCANAVINO Marta 2002 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:48.87 810

3 684 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:56.22 647

4 591 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.27 646

5 612 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.80 561

6 625 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:00.98 558

7 676 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.50 549

8 587 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:04.03 503

9 633 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:04.70 491

10 696 OLIVERO Valentina 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.16 431

11 632 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:18.14 269

12 608 DANIELE Marta 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:27.44 133

 635 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Salto in lungo/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 700 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.79 573

1°: 3.45 2°: 3.75 3°: 3.79            

2 631 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.78 571

1°: 3.78 2°: 3.48 3°: 3.69            

3 666 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.61 530

1°: 3.61 2°: 3.59 3°: X            

4 660 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.38 475

1°: 3.23 2°: 3.38 3°: 3.03            

5 676 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.29 454

1°: 3.28 2°: 3.29 3°: 3.18            

6 591 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.25 444

1°: 3.25 2°: 3.11 3°: 3.20            

7 689 MAGLIANO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.22 437

1°: 3.22 2°: 3.20 3°: 3.06            

8 582 BONO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.99 383

1°: 2.99 2°: 2.89 3°: 2.62            

9 650 DELLAPIANA Alessia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.49 269

1°: X 2°: X 3°: 2.49            

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 677 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.45 582

1°: 8.92 2°: 9.45 3°: 8.68            

2 623 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.29 484

1°: 8.29 2°: 7.51 3°: 8.09            

3 674 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.28 396

1°: 6.95 2°: 4.64 3°: 7.28            

4 630 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.07 377

1°: 7.07 2°: 6.85 3°: 6.22            

5 633 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.86 269

1°: 5.51 2°: 5.32 3°: 5.86            

6 618 ARMANDO Francesca 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.79 262

1°: X 2°: 5.67 3°: 5.79            

60 piani RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 675 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.16 676

2 2 878 LAPIDARI Giorgio 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.71 507

3 4 648 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.76 493

4 1 682 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.19 378

5 5 596 POCCHISSIMO Andrea 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.30 351

6 6 583 BOTTA Lorenzo 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.85 63

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 643 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.95 440

2 3 651 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.07 409

3 4 605 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.12 396

4 5 590 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.15 388

5 6 667 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.65 270

6 1 669 DIALE Nicolo' 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.77 245

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 MELA Gabriele 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63 275

2 4 680 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.81 236

3 2 617 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.86 226

4 6 622 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.02 195

5 5 627 GARELLI Andrea 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.02 195

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 644 MELLANO Francesco 2002 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.50 304

2 5 647 VOICULESCU Ionas 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.85 228

3 6 686 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.32 141

4 4 628 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.55 105

5 3 584 CHEY Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.75 76

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 675 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.16 676

2 2 878 LAPIDARI Giorgio 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.71 507

3 4 648 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.76 493

4 2 643 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.95 440

5 3 651 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.07 409

6 4 605 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.12 396

7 5 590 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.15 388

8 1 682 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.19 378

9 5 596 POCCHISSIMO Andrea 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.30 351

10 2 644 MELLANO Francesco 2002 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.50 304

11 3 594 MELA Gabriele 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63 275

12 6 667 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.65 270

13 1 669 DIALE Nicolo' 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.77 245

14 4 680 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.81 236

15 5 647 VOICULESCU Ionas 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.85 228

16 2 617 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.86 226

17 6 622 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.02 195

18 5 627 GARELLI Andrea 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.02 195

19 6 686 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.32 141

20 4 628 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.55 105

21 3 584 CHEY Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.75 76

22 6 583 BOTTA Lorenzo 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.85 63

600 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 648 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:44.55 621

2 621 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:48.10 528

3 651 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:52.33 425

4 667 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:54.26 382

5 680 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:55.35 358

6 581 ARESE Alex 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:58.66 289

7 626 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.59 233

8 620 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.72 231

9 668 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:04.12 189

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 617 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.18 362

2 588 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:57.94 304

3 698 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:59.54 272

4 605 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:01.91 228

5 643 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:07.13 140

6 580 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.12 125

7 664 TESI Flavio 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:11.32 79

8 659 FUSTA Samuele 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:17.79 4

9 622 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:26.61  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 648 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:44.55 621

2 621 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:48.10 528

3 651 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:52.33 425

4 667 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:54.26 382

5 617 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.18 362

6 680 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:55.35 358

7 588 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:57.94 304

8 581 ARESE Alex 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:58.66 289

9 698 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:59.54 272

10 626 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.59 233

11 620 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.72 231

12 605 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:01.91 228

13 668 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:04.12 189

14 643 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:07.13 140

15 580 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.12 125

16 664 TESI Flavio 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:11.32 79

17 659 FUSTA Samuele 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:17.79 4

18 622 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:26.61  

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 675 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.67 676

1°: 4.67 2°: 4.36 3°: 4.56            

2 621 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.95 520

1°: 3.74 2°: 3.65 3°: 3.95            

3 682 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.86 500

1°: 3.86 2°: 3.58 3°: 3.56            

4 878 LAPIDARI Giorgio 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.74 475

1°: 3.67 2°: 3.73 3°: 3.74            

5 594 MELA Gabriele 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.61 448

1°: 3.07 2°: 3.61 3°: 3.39            

6 590 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.60 446

1°: X 2°: 3.48 3°: 3.60            
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7 644 MELLANO Francesco 2002 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.56 437

1°: 2.36 2°: 3.48 3°: 3.56            

8 698 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.54 433

1°: 3.54 2°: 3.23 3°: 3.16            

9 664 TESI Flavio 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 3.49 423

1°: 3.49 2°: 3.24 3°: 3.06            

10 668 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.49 423

1°: 3.49 2°: 2.85 3°: 2.61            

11 620 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.45 414

1°: 3.24 2°: X 3°: 3.45            

12 669 DIALE Nicolo' 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.43 410

1°: 3.12 2°: 3.21 3°: 3.43            

13 580 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.32 388

1°: 3.32 2°: 3.32 3°: 3.16            

14 686 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.23 369

1°: X 2°: 2.94 3°: 3.23            

15 596 POCCHISSIMO Andrea 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.17 357

1°: 3.17 2°: X 3°: X            

16 690 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2.97 316

1°: 2.97 2°: 2.65 3°: X            

17 659 FUSTA Samuele 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2.85 292

1°: 2.85 2°: 2.85 3°: 2.61            

18 691 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2.80 282

1°: 2.79 2°: 2.58 3°: 2.80            

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 626 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.55 403

1°: 8.55 2°: 7.77 3°: 8.55            

2 691 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.33 386

1°: 7.90 2°: 7.88 3°: 8.33            

3 588 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.60 329

1°: 7.60 2°: 7.00 3°: 6.79            

4 627 GARELLI Andrea 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.97 279

1°: 6.81 2°: 6.94 3°: 6.97            

5 690 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.48 240

1°: 5.84 2°: 6.23 3°: 6.48            

6 581 ARESE Alex 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.92 196

1°: 5.92 2°: 5.42 3°: 5.73            

7 583 BOTTA Lorenzo 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.58 168

1°: 5.58 2°: 5.30 3°: 4.92            

8 584 CHEY Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.87 111

1°: 4.32 2°: 4.70 3°: 4.87            

9 628 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.63 92

1°: 3.25 2°: 4.46 3°: 4.63            

 629 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ass  

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 634 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.50 833

2 4 881 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.73 762

3 5 616 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.37 580

4 2 652 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.39 575

5 6 673 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.60 520

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -0.4 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 610 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.87 721

2 3 672 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.36 583

3 4 665 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.64 510

4 5 611 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.90 446

5 6 606 COLLINO Arianna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.20 376

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 671 GIRAUDO Carola 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.24 616

2 6 686 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.38 578

3 4 693 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.52 307

4 2 598 ROCCIA Agnese 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.59 293

5 3 670 GALFRE' Anna Maria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.71 268

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 681 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.12 649

2 6 585 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38 578

3 3 586 CRAVERI Chiara 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39 575

4 5 595 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.96 432

5 4 654 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.49 313

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 634 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.50 -0.4 833

2 4 881 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.73 -0.4 762

3 2 610 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.87 -0.4 721

4 2 681 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.12 -0.3 649

5 5 671 GIRAUDO Carola 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.24 -0.1 616

6 3 672 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.36 -0.4 583

7 5 616 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.37 -0.4 580

8 6 686 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.38 -0.1 578

8 6 585 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38 -0.3 578

10 2 652 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.39 -0.4 575

10 3 586 CRAVERI Chiara 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39 -0.3 575

12 6 673 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.60 -0.4 520

13 4 665 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.64 -0.4 510

14 5 611 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.90 -0.4 446

15 5 595 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.96 -0.3 432

16 6 606 COLLINO Arianna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.20 -0.4 376

17 4 654 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.49 -0.3 313

18 4 693 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.52 -0.1 307

19 2 598 ROCCIA Agnese 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.59 -0.1 293

20 3 670 GALFRE' Anna Maria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.71 -0.1 268

300 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 881 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 43.39 822

2 2 610 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.25 657

3 6 589 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.11 611

4 4 586 CRAVERI Chiara 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.88 519

5 5 693 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 53.94 293

600 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 661 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:42.29 775

2 636 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:47.46 641

3 683 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:50.35 571

4 679 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:00.74 348

5 592 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:04.56 277

6 654 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:04.62 276

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 ARNAUDO Anna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.89 582

2 637 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:54.96 467

3 694 MONDINO Martina 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:05.73 257

4 615 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:06.42 245

5 695 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:28.27  

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 661 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:42.29 775

2 636 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:47.46 641

3 603 ARNAUDO Anna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.89 582

4 683 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:50.35 571

5 637 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:54.96 467

6 679 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:00.74 348

7 592 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:04.56 277

8 654 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:04.62 276

9 694 MONDINO Martina 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:05.73 257

10 615 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:06.42 245

11 695 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:28.27  

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 678 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.99 811

1°: 3.19 2°: 3.92 3°: 4.59  4°: 4.99        

 +1.3  +1.1  +0.6   +0.2      

2 634 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.81 751

1°: 4.54 2°: 4.63 3°: 4.81  4°: X        

 -0.0  +1.5  +0.2         

3 589 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.40 619

1°: 4.34 2°: 4.35 3°: 4.28  4°: 4.40        

 +0.5  +1.0  +1.5   +0.2      

4 695 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.80 438

1°: 3.70 2°: 3.75 3°: 3.80  4°: 3.51        

 +2.1  +0.8  +0.6   +0.1      

5 670 GALFRE' Anna Maria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.78 432

1°: 3.74 2°: 3.60 3°: 3.61  4°: 3.78        

 +0.5  +1.2  +1.5   +0.8      

6 665 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.76 426

1°: X 2°: 3.74 3°: 3.60  4°: 3.76        

   +0.6  +0.6   +1.2      

7 599 ROSSO Rebecca 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.73 417

1°: 3.73 2°: 3.36 3°: X  4°: 3.62        

 +0.5  +0.5     +1.3      

 692 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass  

150 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 639 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19.73 853

2 3 616 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 21.19 659

3 4 652 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 21.53 617

4 6 611 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.84 466

5 2 606 COLLINO Arianna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.71 375

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 671 GIRAUDO Carola 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.44 628

2 5 672 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.58 611

3 4 599 ROSSO Rebecca 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 21.66 601

4 3 592 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.11 548

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 678 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.46 753

2 3 681 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.61 733

3 5 673 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.86 577

4 4 662 SANMARTINO Melissa 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 22.00 561

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 639 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19.73 -0.5 853

2 6 678 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.46 -0.1 753

3 3 681 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.61 -0.1 733

4 3 616 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 21.19 -0.5 659

5 6 671 GIRAUDO Carola 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.44 -1.1 628

6 4 652 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 21.53 -0.5 617

7 5 672 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.58 -1.1 611

8 4 599 ROSSO Rebecca 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 21.66 -1.1 601

9 5 673 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.86 -0.1 577

10 4 662 SANMARTINO Melissa 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 22.00 -0.1 561

11 3 592 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.11 -1.1 548

12 6 611 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.84 -0.5 466

13 2 606 COLLINO Arianna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.71 -0.5 375

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 640 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.82 709

2 3 609 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.05 630

3 6 641 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.32 542

4 2 699 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.54 475

5 5 688 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.71 425

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.57 466

2 3 685 BASSO Ayoub 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.01 343

3 4 619 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.07 327

4 6 614 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.72 175

5 5 624 ELLENA Gabriele 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.47 40

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 640 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.82 +0.2 709

2 3 609 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.05 +0.2 630

3 6 641 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.32 +0.2 542

4 2 699 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.54 +0.2 475

5 2 29 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.57 +1.8 466

6 5 688 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.71 +0.2 425
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7 3 685 BASSO Ayoub 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.01 +1.8 343

8 4 619 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.07 +1.8 327

9 6 614 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.72 +1.8 175

10 5 624 ELLENA Gabriele 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.47 +1.8 40

300 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 600 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 38.95 748

2 2 646 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 39.50 711

3 4 697 PAGLIERO Enrico 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 41.54 579

4 6 597 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.39 470

5 5 688 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 43.74 450

6 3 609 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.57 303

600 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 657 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:37.08 497

2 597 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:38.19 464

3 604 BOCCARDI Roberto 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:39.52 425

4 658 COTTURA Vittorio 2000 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:41.20 378

5 645 MIRETTI Federico 2001 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:43.49 318

6 687 GIRAUDO Andrea 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:53.80 95

7 655 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:57.52 34

8 607 CROSIO Gioele 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:02.68  

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 646 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 6.05 785

1°: 5.73 2°: 5.98 3°: 6.05  4°: X        

 +0.9  +0.6  +1.6         

2 699 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.41 615

1°: X 2°: 5.39 3°: 5.41  4°: X        

   +0.7  +1.4         

3 697 PAGLIERO Enrico 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.23 568

1°: 5.14 2°: 5.23 3°: 4.52  4°: X        

 +1.9  +0.9  +1.3         

4 601 TORCHIO Francesco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.74 443

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.74  4°: 4.51        

   +0.6  +0.5   +0.6      

5 619 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.50 383

1°: 3.29 2°: 3.41 3°: 3.40  4°: 4.50        

 +0.5  +0.8  +0.9   +1.5      

6 642 BONINO Davide 2001 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.46 373

1°: 3.88 2°: 4.19 3°: 3.85  4°: 4.46        

 +0.5  -0.3  +1.1   +0.5      

 593 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

 687 GIRAUDO Andrea 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass  

150 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 640 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 18.29 725

2 6 601 TORCHIO Francesco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.90 627

3 4 641 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 19.23 576

4 2 29 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 19.49 538

5 3 685 BASSO Ayoub 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 20.59 389

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 26 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 600 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.32 720

2 6 593 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19.15 588

3 4 614 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.38 194

4 5 655 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.28 118

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 640 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 18.29 -0.5 725

2 3 600 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.32 -0.9 720

3 6 601 TORCHIO Francesco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.90 -0.5 627

4 6 593 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19.15 -0.9 588

5 4 641 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 19.23 -0.5 576

6 2 29 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 19.49 -0.5 538

7 3 685 BASSO Ayoub 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 20.59 -0.5 389

8 4 614 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.38 -0.9 194

9 5 655 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.28 -0.9 118

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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